委托理

财终止

日期

报酬确定

方式

实际收

回本金

金额

实际

获得

收益

是否经

过法定

程序

计提减

值准备

金额

是否

关联

交易

是否

涉诉

关联

关系

浦发银行股

份有限公司

利多多E路

发B款（最短

持有期）

2,550,000.00 2015.12.03   年利率

3.9%

   否   否 否

浦发银行股

份有限公司

利多多现金

管理2号（最

短持有期）

800,000.00 2015.12.03   年利率

3.7%

   否   否 否

合计 / 3,350,000.00 / / /   /   / / /

逾期未收回的本金和收益累计金额（元）

委托理财的情况说明

2、 委托贷款情况

□适用 √不适用

3、 其他投资理财及衍生品投资情况

□适用 √不适用

十四、其他重大事项的说明

□适用 √不适用

2015 年年度报告

21 / 115

十五、积极履行社会责任的工作情况

(一) 社会责任工作情况

本报告期，公司未披露社会责任报告。

(二) 属于国家环境保护部门规定的重污染行业的上市公司及其子公司的环保情况说明

根据绍兴市环境保护局发布的《绍兴市 2016 年度重点排污单位名录（第一批）》，子公司印染公

司为废水重点监控企业。

十六、可转换公司债券情况

□适用 √不适用

第六节 普通股股份变动及股东情况

一、 普通股股本变动情况

(一) 普通股股份变动情况表

1、 普通股股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量

比

例

(%)

发

行

新

股

送股 公积金转股
其

他
小计 数量

比

例

(%)

一、有限售条件

股份

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股

其中：境内非国

有法人持股

境内自然

人持股

4、外资持股

其中：境外法人

持股

境外自然

人持股

二、无限售条件

流通股份

274,317,732 100  54,863,547 27,431,773  82,295,320 356,613,052 100

2015 年年度报告

22 / 115

1、人民币普通股 274,317,732 100  54,863,547 27,431,773  82,295,320 356,613,052 100

2、境内上市的外

资股

3、境外上市的外

资股

4、其他

三、普通股股份

总数

274,317,732 100  54,863,547 27,431,773  82,295,320 356,613,052 100

(二) 限售股份变动情况

□适用 √不适用

二、 股东和实际控制人情况

(一) 股东总数

截止报告期末普通股股东总数(户) 29,728

年度报告披露日前上一月末的普通股股东总数

(户)

29,728

(二) 截止报告期末前十名股东、前十名流通股东（或无限售条件股东）持股情况表

单位:股

前十名股东持股情况

股东名称

（全称）

报告期内增

减

期末持股数

量

比例

(%)

持有有限

售条件股

份数量

质押或冻结情况
股东

性质
股份

状态
数量

富润控股集团

有限公司

27,591,880 98,414,814 27.60
质押

23,150,000 境内非国有法人

周晨 5,433,300 5,433,300 1.52   未知   境内自然人

八方控股集团

有限公司

444,518 3,317,340 0.93
未知

  境内非国有法人

付林平 3,000,000 3,000,000 0.84   未知   境内自然人

杜景葱 315,000 2,800,000 0.79   未知   境内自然人

朗洪平 2,726,160 2,726,160 0.76   未知   境内自然人

中国证券金融